
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 21.05.2019)

      

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

  

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 9ª REGIÃO FISCAL

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 170156 - XL SEGUROS BRASIL S.A.

  

Número do Contrato: 8/2017. Nº Processo: 10905720022201714. PREGÃO SISPP Nº 5/2017.
Contratante: MINISTERIO DA ECONOMIA -.CNPJ Contratado: 14448493000131. Contratado: 
XL SEGUROS BRASIL S.A
. -.Objeto: Prorrogação da vigência do contrato original em 12 meses, até 22/05/2020, com
base na Cláusula Segunda - Da Vigência. Também, alteração de valor da contratação.
Fundamento Legal: L.8666/93 . Vigência: 22/05/2019 a 22/05/2020. Valor Total: R$767.350,00.
Fonte: 150251030 - 2018NE800381. Data de Assinatura: 09/05/2019.

  

(SICON - 20/05/2019) 170010-00001-2019NE000001

  

(DOU de 21.05.2019 - pág. 37 - Seção 3)

  

  

BANCO CENTRAL DO BRASIL

  

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA EM SALVADOR

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - SOMPO SEGUROS S.A.

  

 1 / 2



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 21.05.2019)

3º Aditivo ao Contrato 50533/2016. PE 90891. Objeto: prorrogação da vigência do contrato de
seguro e alteração do valor segurado da cobertura básica dos bens móveis e do imóvel de
propriedade do Banco Central do Brasil em Salvador. Contratada: Sompo Seguros S.A. CNPJ:
61.383.493/0001-80. Publicação do contrato original: DOU de 22.6.16, seção 3, p.118. NE:
3526/2019. Valor: R$21.681,85. Vigência: 31.5.19 a 31.5.20. Assinatura: 13.5.19.

  

(DOU de 21.05.2019 - pág. 38 - Seção 3)

  

  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE

  

CAMPUS CANGUARETAMA

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 127/2019 - UASG 154839 - GENERALI BRASIL
SEGUROS S.A.

  

Número do Contrato: 112/2018. Processo: 23517000520201916. PREGÃO SRP Nº 1/2018.
Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO. CNPJ
Contratado: 33072307000157. Contratado: GENERALI BRASIL SEGUROS S.A. -.Objeto:
Prorrogar o prazo de vigência do referido contrato. Fundamento Legal: Lei 8666/93 e
alterações posteriores. Vigência: 05/06/2019 a 04/07/2020. Valor Total: R$6.600,00. Fonte:
8100000000 - 2018NE800056. Data de Assinatura: 14/05/2019.

  

(SICON - 20/05/2019) 154839-26435-2019NE800001

  

(DOU de 21.05.2019 - pág. 61 - Seção 3)

 2 / 2


